

M.U.D. Trading ApS
CVR-nr. 26994543
Østerbrogade 51B
2100 København Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

Dirigent

Navn: Kenneth Thomas Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.U.D. Trading ApS
Østerbrogade 51B
2100 København Ø

CVR-nr.: 26994543
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kenneth Thomas Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af herretøj til forbrugere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 421 t.kr. der anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 1.843 t.kr. og en egenkapital på 647 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.338.360	506
Personaleomkostninger		(738.554)	(553)
Af- og nedskrivninger		(13.685)	(18)
Driftsresultat		586.121	(65)
Andre finansielle omkostninger		(42.220)	(48)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		543.901	(113)
Skat af ordinært resultat	1	(123.352)	24
Årets resultat		420.549	(89)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		420.549	(89)
		420.549	(89)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		150.000	162
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>150.000</u>	<u>162</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>1</u>
Andre tilgodehavender		34.890	35
Udskudt skat		0	37
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.890</u>	<u>72</u>
Anlægsaktiver		<u>184.890</u>	<u>235</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.572.245	1.169
Varebeholdninger		<u>1.572.245</u>	<u>1.169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.683	82
Tilgodehavender		<u>76.683</u>	<u>82</u>
Likvide beholdninger		<u>8.838</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.657.766</u>	<u>1.268</u>
Aktiver		<u>1.842.656</u>	<u>1.503</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.100	125
Overført overskud eller underskud		521.953	101
Egenkapital		647.053	226
Udskudt skat		28.300	0
Hensatte forpligtelser		28.300	0
Bankgæld		137.718	363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		457.885	257
Skyldig selskabsskat		58.400	0
Anden gæld		513.300	657
Kortfristede gældsforpligtelser		1.167.303	1.277
Gældsforpligtelser		1.167.303	1.277
Passiver		1.842.656	1.503

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.100	101.404	226.504
Årets resultat	0	420.549	420.549
Egenkapital ultimo	125.100	521.953	647.053

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	58.400	0
Ændring af udskudt skat	64.952	(27)
Effekt af ændrede skattesatser	0	3
	123.352	(24)
		Erhvervede lignende ret- tigheder kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Kostpris ultimo		250.000
Af- og nedskrivninger primo		(87.500)
Årets afskrivninger		(12.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		150.000
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	374.699	145.338
Kostpris ultimo	374.699	145.338
Af- og nedskrivninger primo	(373.514)	(145.338)
Årets afskrivninger	(1.185)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(374.699)	(145.338)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>2.502</u>	50,00	<u>125.100</u>
	<u>2.502</u>		<u>125.100</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.